別記様式(第5条関係)

平成  年  月  日

 城里町長     様

申請者  住所

氏名

庁 舎 等 使 用 許 可 申 請 書

 城里町庁舎等管理規則第5条第1項の規定により，庁舎等における使用の許可を受けたい

ので，次のとおり申請します。

使 用 の 目 的

及 び 内 容

 町民ホールで芸術・文化活動の発表の場として利用したい。

 内容は別紙町民ホール使用申込書のとおり

使 用 場 所 庁舎１階 町民ホール

日 時

第１希望日を記入してください

年   月   日( )    時    分から

年   月   日( )    時    分まで

別紙町民ホール使用申込書のとおり

担 当 者 氏 名

及 び 連 絡 先

住所 〒       －

氏名

TEL                FAX

E-mail

備 考

許可印

決

裁

課 長 課長補佐 係 長 係